

Rubriques	Du 01/09/2020 au 31/12/2021		Du 01/09/2019 au 31/08/2020		Ecart	
<b>Vente de Marchandise</b>						
707000000 Ventes de T Shirt	224,00	1,36	122,00	5,86	102,00	83,61
707200000 Ventes matériel d'occasion	16 249,00	98,64	1 960,00	94,14	14 289,00	729,03
<b>Total</b>	<b>16 473,00</b>	<b>100,00</b>	<b>2 082,00</b>	<b>100,00</b>	<b>14 391,00</b>	<b>691,21</b>
<b>Production Vendue</b>						
706100000 Cours	41 112,73	100,00	27 826,98	100,00	13 285,75	47,74
<b>Total</b>	<b>41 112,73</b>	<b>100,00</b>	<b>27 826,98</b>	<b>100,00</b>	<b>13 285,75</b>	<b>47,74</b>
<b>Subventions d'exploitation</b>						
740000000 Subventions d'exploitation	2 300,00	100,00			2 300,00	
<b>Total</b>	<b>2 300,00</b>	<b>100,00</b>		<b>100,00</b>	<b>2 300,00</b>	
<b>Autres produits</b>						
756100000 Cotisations des adhérents	8 578,99	88,50	4 682,10	71,46	3 896,89	83,23
758300000 Droits d'accès Pan	965,00	9,95	1 770,00	27,01	-805,00	-45,48
758600000 Loc. structure Baby escalade	100,00	1,03	100,00	1,53		
758900000 Dons	50,00	0,52			50,00	
<b>Total</b>	<b>9 693,99</b>	<b>100,00</b>	<b>6 552,10</b>	<b>100,00</b>	<b>3 141,89</b>	<b>47,95</b>
<b>Total Produits exploitations</b>	<b>69 579,72</b>		<b>36 461,08</b>			
<b>Achats de marchandises</b>						
607200000 Matériel destiné à la revente			687,74	100,00	-687,74	-100,00
<b>Total</b>		<b>100,00</b>	<b>687,74</b>	<b>100,00</b>	<b>-687,74</b>	<b>-100,00</b>
<b>Autres achats et charges externes</b>						
606100000 Eau	61,19	0,11	76,57	0,27	-15,38	-20,09
606110000 Edf	148,11	0,27	374,54	1,32	-226,43	-60,46
606320000 Fournitures et petit équipemen	1 741,49	3,20	681,77	2,40	1 059,72	155,44
606400000 Fournitures administratives			35,50	0,12	-35,50	-100,00
611000000 Sous-traitance générale	44 229,92	81,27	24 292,50	85,50	19 937,42	82,07
613500000 Locations mobilières			310,50	1,09	-310,50	-100,00
615000000 Entretien et réparations	6 091,68	11,19	439,00	1,55	5 652,68	287,63
615510000 Réparation chaussons			385,97	1,36	-385,97	-100,00
615520000 Remboursement s/rép. chaussons			-452,00	-1,59	452,00	-100,00
615600000 Maintenance site internet	189,28	0,35	94,64	0,33	94,64	100,00
616000000 Primes d'assurance	569,46	1,05	417,95	1,47	151,51	36,25
618600000 Formation			135,00	0,48	-135,00	-100,00
622100000 Prestations diverses	374,00	0,69	35,00	0,12	339,00	968,57
622600000 Honoraires	300,00	0,55	300,00	1,06		
623000000 Publicité, dons, cadeaux			15,62	0,05	-15,62	-100,00
624100000 Transports sur achats			273,00	0,96	-273,00	-100,00
625300000 Déplacements, missions, récept	127,76	0,23	628,06	2,21	-500,30	-79,66
626100000 Frais postaux	87,53	0,16	96,42	0,34	-8,89	-9,22
626200000 Frais Téléphone	195,21	0,36	46,80	0,16	148,41	317,12
627000000 Services bancaires	132,80	0,24	99,60	0,35	33,20	33,33
627510000 Commission sur ANCV	52,75	0,10			52,75	
628100000 Affiliation à la FFME	125,00	0,23	125,00	0,44		
<b>Total</b>	<b>54 426,18</b>	<b>100,00</b>	<b>28 411,44</b>	<b>100,00</b>	<b>26 014,74</b>	<b>91,56</b>
<b>Impôts, taxes et versements assimilés</b>						
635000000 Droits d'enregistrement	581,00	100,00			581,00	
<b>Total</b>	<b>581,00</b>	<b>100,00</b>		<b>100,00</b>	<b>581,00</b>	
<b>Dotations d'exploitation</b>						
681120000 Dot amm. Immo corporelles	2 560,29	100,00	1 920,22	100,00	640,07	33,33
<b>Total</b>	<b>2 560,29</b>	<b>100,00</b>	<b>1 920,22</b>	<b>100,00</b>	<b>640,07</b>	<b>33,33</b>
<b>Total Charges exploitations</b>	<b>57 567,47</b>		<b>31 019,40</b>			
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>12 012,25</b>		<b>5 441,68</b>			
<b>Autres intérêts et produits assimilés</b>						
768000000 Intérêts livret	153,25	100,00	105,28	100,00	47,97	45,56
<b>Total</b>	<b>153,25</b>	<b>100,00</b>	<b>105,28</b>	<b>100,00</b>	<b>47,97</b>	<b>45,56</b>
<b>Total Produits Financiers</b>	<b>153,25</b>		<b>105,28</b>			

Rubriques	Du 01/09/2020 au 31/12/2021		Du 01/09/2019 au 31/08/2020		Ecart	
<b>Intérêts et charges assimilées</b>						
661000000 Charges d'intérêts d'emprunts			5,11	100,00	-5,11	-100,00
<b>Total</b>		<b>100,00</b>	<b>5,11</b>	<b>100,00</b>	<b>-5,11</b>	<b>-100,00</b>
<b>Total Charges Financières</b>			<b>5,11</b>			
<b>Résultat financier</b>	<b>153,25</b>		<b>100,17</b>			
<b>Produits exceptionnels sur opérations de capital</b>						
777000000 Quote-part subv inv	266,67	100,00	200,00	100,00	66,67	33,34
<b>Total</b>	<b>266,67</b>	<b>100,00</b>	<b>200,00</b>	<b>100,00</b>	<b>66,67</b>	<b>33,34</b>
<b>Total Produits exceptionnels</b>	<b>266,67</b>		<b>200,00</b>			
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>266,67</b>		<b>200,00</b>			
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>12 432,17</b>		<b>5 741,85</b>			